
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 27 травня 2024 року                                                                                                 № 545

Про погодження місць під розміщення 
відкритих літніх майданчиків біля 
закладів ресторанного господарства

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 8                
пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до розділу другого Положення про порядок користування окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності під 
розміщення відкритих літніх майданчиків для здійснення підприємницької 
діяльності, затвердженого рішенням міської ради від 29 вересня 2015 року       
№ 4685, (далі – Положення), враховуючи заяви суб’єктів господарювання, які 
мають намір розмістити відкриті літні майданчики біля закладів ресторанного 
господарства на території Кропивницької міської територіальної громади, 
вимоги департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити місця під розміщення відкритих літніх майданчиків біля 
закладів ресторанного господарства суб'єктам господарювання згідно з 
додатком.

2. Суб'єктам господарювання, яким погоджено місце під розміщення 
відкритих літніх майданчиків, забезпечити дотримання умов Положення та 
вимог департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА
Наталія Корнєва 35 61 54  



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
27 травня 2024 року  № 545

ПЕРЕЛІК
 місць під розміщення відкритих літніх майданчиків  біля закладів ресторанного господарства

  1. Вул. В'ячеслава Чорновола, буд. 20 Кафе "Затишок", 40 м² ФОП Коваленко 
Інна Володимирівна

3 роки

2. Вул. Івана Похитонова, буд. 9 
(приміщення 81)

Кав'ярня "Niko'L", 30 м² ФОП Медвєдєва – Гедз 
Крістіна Дмитрівна

3 роки

3. Вул. Архітектора Паученка, буд. 35/29 Кафе "Samsa Land", 30.1 м² ФОП Язданов 
Турсунбой

3 роки

                                                                                                _____________________________________________________ 


